1/1

平成 29年５月 11日

報道関係各位

福生市議会 臨時会で正副議長が選任されました

5月 11日（木）の臨時会において、次のとおり決定しました。

■正副議長を決定

議長：杉山
すぎやま

 行男
ゆ き お

     （会派：正和会
せいわかい

）（被選回数 ３回）

議員暦

平成19年5月1日 ～  福生市議会議員

平成19年5月17日 ～ 平成21年5月14日 福生市議会市民厚生委員会副委員長

平成21年5月14日  平成23年4月30日 福生市議会市民厚生委員会委員長

平成23年5月16日 ～ 平成25年5月16日 福生市議会横田基地対策特別委員会委員長

平成25年5月16日 ～ 平成27年4月30日 福生市議会議会運営委員長

平成27年5月15日 ～ 平成29年5月11日 福生市監査委員

平成29年5月11日 ～  福生市議会議長

平成29年5月11日 ～  全国市議会議長会基地協議会相談役

平成29年5月11日 ～  全国市議会議長会基地協議会関東部会相談役

副議長：町田
ま ち だ

 成司
せ い じ

     （会派：正和会
せいわかい

）（被選回数 ２回）

議員暦

平成23年5月1日 ～  福生市議会議員

平成25年5月16日 ～ 平成27年4月30日 福生市議会横田基地対策特別委員会副委員長

平成27年5月15日 ～ 平成29年5月11日 福生市議会建設環境委員会副委員長

平成29年5月11日 ～  福生市議会副議長

■問合せ

 議会事務局 電話 042-551-1523（直通）